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Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej realizowane przez powiat  6 965 900,00

Gospodarka mieszkaniowa

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

700

710

750

852

853

70005

71014

75011

75045

85203

85321

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Urzędy wojewódzkie

Komisje poborowe

Ośrodki wsparcia

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności

4300

4480

4590

4610

4300

4010

4110

4120

4440

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4370

4410

2810

2820

4010

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

 780 000,00

 7 000,00

 1 305 200,00

 4 148 900,00

 724 800,00

 780 000,00

 7 000,00

 1 084 200,00

 221 000,00

 4 148 900,00

 724 800,00

 670 000,00

 5 000,00

 5 000,00

 100 000,00

 7 000,00

 899 573,00

 136 645,00

 22 040,00

 25 942,00

 8 670,00

 1 233,00

 111 000,00

 6 000,00

 9 500,00

 81 097,00

 3 000,00

 500,00

 86 000,00

 4 062 900,00

 294 500,00
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Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4370

4400

4410

4440

4740

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaŜowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

 23 000,00

 55 600,00

 11 700,00

 187 900,00

 5 100,00

 17 000,00

 100,00

 86 900,00

 700,00

 6 000,00

 24 000,00

 4 500,00

 7 300,00

 500,00


